平成２４年１０月 １ 日

報 道 各 位

敦賀市子育て総合支援センター

粟野子育て支援センターの開所について

旧新和保育園を整備改修し、地域子育て拠点施設の役割を担う、

敦賀市粟野子育て支援センターが下記のとおり開所いたします。
地域及び家庭におけるより良い子育て環境を作るため、敦賀市子育

て総合支援センターと連携し、事業を開始いたします。

             記

開所日   平成２４年１０月２９日（月）より

 開所式   日 時 １０月２９日（月） 午前１０時３０分より
        ところ  粟野子育て支援センター玄関前
         ※ 雨天時・・粟野子育て支援センター内ロビー

 事 業   ひろば事業   つどい事業   相談事業
       情報提供事業  地域交流事業  サークル支援事業
       訪問事業

 ※ 参 考
  所在地  敦賀市新和町１丁目３番１０号（旧新和保育園）
  敷 地  ２，０７５．７６㎡
  建物延  ６９６㎡（１F ４４０．８㎡  ２F ２５５．２㎡）

 開所時間 午前８時３０分から午後５時３０分まで
（土曜日は午後０時３０分）

  休館日  日曜日・国民の休日・１２月２９日から１月３日まで

問合せ
子育て総合支援センター

２２－０１４７
 担 当  笹山妙子